令和8年 １月20日

師範・師範代・インストラクター各位

東京都スポーツチャンバラ協会

会長 朝日 健太郎

拝啓

大寒の候、皆様に於かれましては、益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

年度末恒例の東京都選手権大会のご案内を申し上げます。万障お繰り合わせの上ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

１．大会名 第40回東京都スポーツチャンバラ選手権大会

２．主 催 東京都スポーツチャンバラ協会

３．後 援 東京都レクリエーション協会（予定）

４．日 時 令和8年 ３月15日（日） 午前９：３０開会

５．会 場 杉並区立大宮中学校体育館

６．資 格 東京都協会加盟団体所属選手のみ

７．参加費 高校生以下 １，０００円 一般 ２，０００円

８．種 目 個人戦 小学生低学年以下の部 小太刀 長剣フリー 楯小太刀

小学生高学年の部 小太刀 長剣フリー 楯小太刀

中学生の部 小太刀 長剣フリー 楯小太刀

女子の部 小太刀 長剣フリー 得物自由

一般の部 小太刀 長剣フリー 二刀 槍（2種目選択）

楯小太刀 短刀（どちらか）

両手長剣 楯長剣（どちらか）

団体戦：打突競技 一人で両方の打突団体戦参加不可（基本と打突は可）

○道場対抗（小太刀・長剣・二刀）年齢・性別制限なし 道場の混成なし

○区市対抗（小学生小太刀・長剣・女子小太刀・小太刀・長剣）

団体戦：基本動作

○道場対抗 ３名１チーム 同時実施

７．申込み 各支部・道場とりまとめまして、２月２8日までにお願いいたします

メール kenken@mti.biglobe.ne.jp

ＦＡＸ ０３－３３３４－１７３４

８．その他 東京都協会所属団体で年会費を未納の団体は、当日までに、納入ください。

年会費 各団体 １０，０００円 本大会は助成金がありません。自前の運営となります

ので是非ご協力ください。

納入先 三菱東京UFJ銀行 西荻窪駅前店 普通預金 812174

東京都スポーツチャンバラ協会 事務局長 細川健一

第40回東京都選手権大会参加申し込み

団体名 代表者名

地区名 区・市

参加区分

氏 名 性別 学 校 名
小学 小学 小学

幼年 中学 高校 一般
１・２ ３・４ ５・６

１ 男･女

２ 男･女

３ 男･女

４ 男･女

５ 男･女

６ 男･女

７ 男･女

８ 男･女

９ 男･女

１０ 男･女

１１ 男･女

１２ 男･女

１３ 男･女

１４ 男･女

１５ 男･女

基本動作 A B C 異種 打突競技 A B C 異

基本動作 A B C 異 打突競技 A B C 異

審判員 基本動作 A B C 異 打突競技 A B C 異

基本動作 A B C 異 打突競技 A B C 異

基本動作 A B C 異 打突競技 A B C 異